
UCHWAŁA NR LIV/1109/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice II".

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1045 i 1890) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Pychowice II”.

2. Traci moc uchwała Nr CXXI/1924/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Pychowice II”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 744517A6-752A-4C6D-BD8C-C05563702747. Podpisany Strona 1




